El detalle de dichas acciones y la cantidad de puntos obtenida por cada una se comunicarán en las 
plataformas digitales de ENEX. 

c) Beneficios: Siempre que el Usuario realice por lo menos 2 (dos) compras de productos combustibles de al menos 
Gs. 150.000 (guaraníes ciento cincuenta mil) cada una o 1 (una) compra de productos combustibles de al menos Gs. 
300.000 (guaraníes trescientos mil), a través de la Aplicación, conforme señalado en el apartado anterior, dentro de 
cada mes calendario, la Aplicación generará en forma automática en su Perfil un carnet electrónico con un código

[...]

Se deja expresa constancia de que, en caso de que el beneficio constituya en descuentos y/u otras accio-
nes vinculadas con compras de productos y/o servicios, dichas compras no podrán pagarse con la Aplicación.
 En caso de que, una vez recibido el código QR, el Usuario no realice por lo menos 2 (dos) compras de 
productos combustibles de al menos Gs. 150.000 (guaraníes ciento cincuenta mil) cada una o 1 (una) compra de 
productos combustibles de al menos Gs. 300.000 (guaraníes trescientos mil), a través de la Aplicación, dentro del 
mes calendario siguiente, el carnet electrónico será deshabilitado en forma automática del Perfil. Seguirán figuran-